
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Ano II / Nº 00054 | quinta-feira, 26 de maio de 2011 | CORAÇÃO DE MARIA - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA

PUBLICA

- Edital de convocação para Audiência Pública. Edital Municipal nº 002/2011, de 19 de Maio de 2011. Objeto: Convocação da
população em geral, para participar de uma Audiência Pública, a ser realizada no dia 31 de maio de 2011, no Auditório da Câmara
Municipal nesta cidade.

- Portaria n.º 232, de 16 Maio de 2011 - Anula os efeitos das Portarias de n°s 230 e 231 de maio de 2011, cujas quais, na tentativa
de reconduzir as servidoras para o cargo por elas já ocupados, perdeu o interesse jurídico e objeto deste instrumento de legislação
Municipal.

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
7F0C29F1FB3C8830F5691B83F03B6445



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00054 quinta-feira, 26 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

OUTROS

 

 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

Edital Municipal nº 002/2011 
de 19 de maio de 2011 

 
 

Convocamos a população em geral, para participarem de uma Audiência Pública, a 
ser realizada no dia 31 de maio de 2011, no Auditório da Câmara Municipal nesta 
cidade, com início previsto para às 9:00h, em conformidade ao quanto determina o 
Art. 48º, da Lei de Responsabilidade Fiscal e em obediência aos princípios de 
transparência e publicidade, com a finalidade de exposição do 1º Quadrimestre de 
2011 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 19 de maio de 2011. 
 
 

Diego Henrique Silva Cerqueira Martins 
Prefeito Municipal 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
7F0C29F1FB3C8830F5691B83F03B6445 Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00054 quinta-feira, 26 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PORTARIA

 

 

 

PORTARIA n.º 232, de 16 maio de 2011. 
 

“Anula os efeitos das Portarias n.º 
230 e 231 de maio de 2011 e dá 
outras providências” 

 

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal, 

 

    CONSIDERANDO, a Manutenção nos cargos em comissão de Diretora e Vice-
Diretora nessa ordem das servidoras Julieta Pereira de Almeida de Jesus e Antônia Mendes de 
Oliveira, mediante as Portarias de Nomeação sob o ns° 030 e 041 de fevereiro de 2009.        

 

                            RESOLVE: 

 
                     Art. 1º - Anular os efeitos das Portarias de n°s 230 e 231 de maio de 2011, cujas 
quais, na tentativa de reconduzir as servidoras para o cargo por elas já ocupados, perdeu o 
interesse jurídico e objeto deste instrumento de legislação Municipal.    
 
                      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                      Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 16 de maio de 2011.  
 

 
 
 

 

                DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS 
                                                PREFEITO MUNICIPAL 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
7F0C29F1FB3C8830F5691B83F03B6445 Página 3


